

## Kommuniké från extra bolagsstämma i Qben Infra AB

**Qben Infra AB ("Bolaget") höll under fredagen den 27 december 2024 extra bolagsstämma i Bolagets lokaler på Birger Jarlsgatan 34 i Stockholm, varvid följande beslut fattades med erforderlig majoritet. För mer detaljerad information om innehållet i beslutet hänvisas till kallelsen till stämman och det fullständiga förslaget som finns tillgängligt på Bolagets hemsida [www.qben.se](http://www.qben.se).**

### **Beslut om godkännande av styrelsens förslag om förvärv av samtliga aktier i ICP Founders AS (närsständetransaktion)**

Stämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till beslut om förvärv av samtliga aktier i ICP Founders AS, innebärande ett indirekt förvärv av ININ Capital Partners AS, från Gimle Invest AS, Vendla Invest AS och Middelborg AS. Köpeskillingen uppgår preliminärt till 53 MSEK.

### **För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Øivind Horpestad, VD för Qben Infra

Tel: +47 910 00 626

E-post: [oivind@qben.se](mailto:oivind@qben.se)

### **Om Qben Infra**

Qben Infra är en koncern specialiserad på förvärv och utveckling av plattformar inom infrastruktur tjänster i Norden, och samlar en diversifierad portfölj av +20 företag över fyra infrastrukturnischer: Construction, Rail, Power and Testing, Inspection & Certification (TIC). För att driva värdeskapande samarbetar Qben Infra nära med plattformarna, med fokus på att identifiera investeringsmöjligheter inom lönsamma nischer med stark potential för utveckling, konsolidering och tillväxt. Denna strategi främjar hållbar tillväxt och lönsamhet, vilket gör det möjligt för Qben Infra att spela en viktig roll för att främja infrastrukturutvecklingen i Norden, nu och i framtiden. Genom att slå samman plattformar med distinkt men ändå kompletterande expertis skapar Qben Infra synergier och drar nytta av expansiva marknadsmöjligheter, vilket gör det möjligt för koncernen att ta sig an ännu större och mer komplexa projekt. För mer information, se [qben.se](http://qben.se).